UỶ BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG HOÀ HIẾU

Số:          /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA  VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                 Hoà Hiếu, ngày  01 tháng  02  năm 2024

UỶ BAN NHÂN DÂN
HƯỜNG HOÀ HIẾU

Số:      /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA  VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                 Hoà Hiếu, ngày       tháng   6  năm 2022

THÔNG BÁO
Chương trình công tác tháng 02 năm 2024 của UBND phường Hòa Hiếu

Thứ Ngày Nội dung công tác Địa điểm

Năm
01

22/12AL
- Sáng: Giải toả HLATGT
- Chiều: Thực hiện lịch làm việc của cán bộ, công chức

Sáu
02

23/12AL
- Sáng: Thực hiện lịch của UBND, các ban ngành, đoàn thể.
- Chiều: Gặp mặt, trao quà cán bộ địa phương qua các thời kỳ Phòng họp

Bảy
03

24/12AL
Các chi bộ dân cư sinh hoạt thường kỳ NVH các khối

 CN
04

25/12AL
Nghỉ cuối tuần

Hai
05

26/12AL

- Sáng: Viếng Nghĩa trang Liệt sỹ, nhà bia tưởng niệm
- Chiều:  Thực hiện lịch của UBND
- Chiều: Vệ sinh cơ quan phường.

Phòng họp

Ba
06

27/12AL
- Chủ tịch UBND phường tiếp dân định kỳ.
- Chiều: Vệ sinh cơ quan phường.

Tư
07

28/12AL
- Thực hiện lịch của UBND, các ban ngành, đoàn thể.

Năm
08

29/12AL

Sáu
09

30/12AL

Bảy
10

01/1AL
Chủ
nhật

11
02/1AL

Hai
12

03/1AL

Nghỉ Tết Nguyên đán Giáp Thìn 2024

Ba
13

04/1AL
- Chủ tịch UBND phường tiếp dân định kỳ.
- Lễ chúc thọ, mừng thọ Người cao tuổi các khối

Nhà văn hoá
các khối

Thứ Ngày Nội dung công tác Địa điểm
Tư 14 Nghỉ bù Tết Nguyên đán Giáp Thìn 2024

05/1AL

Năm 15 - Ra quân Tết trồng cây 2024

- Gặp mặt chúc Tết đầu năm Giáp Thìn 2024.

- Báo cáo tình hình trước, trong và sau Tết Nguyên đán .

Phòng họp

Sáu 16 - Thực hiện lịch của UBND, các ban ngành, đoàn thể.
Bảy,CN 17; 18 Nghỉ cuối tuần

Hai 19

- Sáng:  + Hội ý Thường trực Đảng uỷ.
             + UBND giao ban đầu tuần
             + Hội ý TT MTTQ và trưởng các đoàn thể.
- Chiều:  Thực hiện lịch của UBND, các ban ngành, đoàn thể

Phòng họp

Ba 20
- Chủ tịch UBND phường tiếp dân định kỳ.
- Thực hiện lịch của UBND, các ban ngành, đoàn thể

Phòng họp

Tư 21
- Sáng: UBND họp định kỳ
- Chiều: Gặp mặt, tặng quà thanh niên lên đường làm nhiệm
vụ bảo vệ Tổ Quốc và gặp mặt TN hoàn thành NVQS trở về

Phòng họp

Năm 22 - Sáng: Họp Ban Thường vụ đảng ủy

Sáu 23
- Sáng: Tham dự Hội nghị báo cáo viên định kỳ tháng 2/2024
- Chiều: Thực hiện lịch của UBND, các ban ngành, đoàn thể

7; CN 24; 25 Nghỉ cuối tuần

Hai 26

- Sáng:     + Hội ý Thường trực Đảng uỷ.
                + UBND giao ban đầu tuần
                + Hội ý TT MTTQ và trưởng các đoàn thể.
- Chiều: Thực hiện lịch của UBND, các ban ngành, đoàn thể

Phòng họp

Ba 27
- Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch UBND phường tiếp dân định kỳ.
- Họp Ban Chấp hành đảng bộ thường kỳ.

Phòng họp

Tư 28
- Chuẩn bị Lễ ra quân huấn luyện 2024
- Thực hiện lịch của UBND, các ban ngành, đoàn thể

Tại sân bóng TX

Năm 29
- Sáng: Giao ban cuối tháng.
- Chiều: Thực hiện lịch của UBND, các ban ngành, đoàn thể NVH Phường

 Nơi nhận:
     - UBND thị xã;
     - Cán bộ, Công chức phường;
     - 09 khối;
      - Lưu VT, QS.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Hồ Xuân Hùng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-01T10:45:01+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Hồ Xuân Hùng<hunghx@thaihoa.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-01T11:15:31+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân phường Hoà Hiếu<hoahieu.thaihoa@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-01T11:15:36+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân phường Hoà Hiếu<hoahieu.thaihoa@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!